

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

BAMA870726SW6

ANTONIO BAUTISTA MORALES

5

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9c56bef1-f1e0-4a21-90c1-956b4c7d0b15

00001000000707328809

90802 2024-05-31 07:11:41

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131604		2	H87	Pieza	170.5	341.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA METÁLICA PARA JARDÍN MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	341.000000	Tasa	16.00%	54.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007		1	H87	Pieza	217.00	217.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA A UNA MANO DE ACERO MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	217.000000	Tasa	16.00%	34.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101803		1	H87	Pieza	170.00	170.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ASPERSOR BASE ALUMINIO TIPO SAPO MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.000000	Tasa	16.00%	27.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007		1	H87	Pieza	813.75	813.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TIJERAS PARA PODAR FORJADA MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	813.750000	Tasa	16.00%	130.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111907		1	H87	Pieza	69.75	69.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CEPILLO DE ALAMBRE DE 64 DIENTES MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69.750000	Tasa	16.00%	11.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191510		1	H87	Pieza	139.50	139.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIEDRA PARA ASENTAR 200MM DOBLE GRAMO MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	139.500000	Tasa	16.00%	22.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111929		1	H87	Pieza	162.75	162.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMA PLANA BASTARDA 10° MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	162.750000	Tasa	16.00%	26.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014		1	XRO	Rollo	74.4	74.400000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HILO PARA DESBROZADORA DE 2.4MM X 12M ESPRERT MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.400000	Tasa	16.00%	11.904000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111503		1	H87	Pieza	248.00	248.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUCHILLO ABATIBLE 7° MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.000000	Tasa	16.00%	39.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1	H87	Pieza	310.00	310.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONECTORES RÁPIDOS PARA COMPRESORA MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.000000	Tasa	16.00%	49.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:		BAMA870726SW6			Folio fiscal:		9c56bef1-f1e0-4a21-90c1-956b4c7d0b15			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112000		1	H87	Pieza	550.25	550.250000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BIELDO PARA JARDÍN MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.250000	Tasa	16.00%	88.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112019		1	H87	Pieza	232.5	232.500000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERRUCHO DE PODA MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.500000	Tasa	16.00%	37.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111929		1	H87	Pieza	79.05	79.050000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMA PLANA MUZA 6° MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	79.050000	Tasa	16.00%	12.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111929		1	H87	Pieza	155.00	155.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMA PLANA BASTARDA 6° MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.000000	Tasa	16.00%	24.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		1	XRO	Rollo	651.00	651.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA REFORZADA DE 30 MTS MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	651.000000	Tasa	16.00%	104.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101803		1	H87	Pieza	240.25	240.250000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ASERSOR PLÁSTICO 11° DOS CONEXIONES EN SERIE MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.250000	Tasa	16.00%	38.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101803		1	H87	Pieza	186.00	186.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ASERSOR PLÁSTICO 11° UNA VIA MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	186.000000	Tasa	16.00%	29.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014		1	AB	Paquete	651.00	651.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HILO PARA DESBROZADORA DE USO RUDO MCA. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	651.000000	Tasa	16.00%	104.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,291.20
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 846.59
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 6,137.79
Condiciones de pago:	Pago en parcialidades o diferido			
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

bQb16qBm0EyMlhrUEnOAcSXFFXeeyY+6jyytiitbHP1mWJZ9DhDIrtGfKKS5S18NISDqPqHhPDlvOBfpxkhcNIW9IU25d0z8Fz0iwCnOr/aULIP2xXb+i8CPVnnxP1Aixf9oJHolZ/kCMqHeJAxTbHZSNaR6dlWrpXgF4z+cF6aV0DXNbRPSKYZK5tcBXkFAYnfugx77EtaWIV7dwICJucPsMW0ppyIfqexn999Xvu/hc5DsM59WoXwd64CxJd6xb5/AV8N0Yh9qTLJ5ImG8NJU3WXTft9dlEIVLInt30z1vOHbAl1c89IlypM/l+1ool7ZkdNLoq3Pt+L1JLkN22w==

Sello digital del SAT:

FoyMvCXhYiiYM/g403/2St0Fv7cH8qsq4jVuEcCX+WHdhfcAt7plxsfrvIOJzCfV5/3kE9XBVrpldR3MFikWnh7sctaDdFWZVqNpQyeyAm6z9kzqVhA52FQv9xHA4UmjC3NPmbtV3nB3bnX8Bs7nxmOHjvIbnfmnOghjavT5ol8UNIZgCodFSE4Stgoh9GnjlbPJKSagJ9Y6eMf39UmQUhk0SWGBasl1YDH51UVXwAIRdOUpy8Z7/9a9eW4Q7bGQZz1u3pDkrCj0J3r+jMho/HawfnOtgtaC1i/E0bGxd+RLQPTIEDWY2iiPUucsajWvPI2DQ4iU1uwdQYvjYiS6Hw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9c56bef1-f1e0-4a21-90c1-956b4c7d0b15|2024-05-31T07:11:42|CCC1007293K0|bQb16qBm0EyMlhrUEnOAcSXFFXeeyY+6jyytiitbHP1mWJZ9DhDIrtGfKKS5S18NISDqPqHhPDlvOBfpxkhcNIW9IU25d0z8Fz0iwCnOr/aULIP2xXb+i8CPVnnxP1Aixf9oJHolZ/kCMqHeJAxTbHZSNaR6dlWrpXgF4z+cF6aV0DXNbRPSKYZK5tcBXkFAYnfugx77EtaWIV7dwICJucPsMW0ppyIfqexn999Xvu/hc5DsM59WoXwd64CxJd6xb5/AV8N0Yh9qTLJ5ImG8NJU3WXTft9dlEIVLInt30z1vOHbAl1c89IlypM/l+1ool7ZkdNLoq3Pt+L1JLkN22w==|00001000000506403528||

RFC del proveedor de certificación:	CCC1007293K0	Fecha y hora de certificación:	2024-05-31 07:11:42
No. de serie del certificado SAT	00001000000506403528		